PAGE

	Mẫu số 01
Ban hành kèm theo Thông tư số 55/2025/TT-BCA
ngày 01 thángnăm 2025 của Bộ Công an

	(1)………………………..
(2)…………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /BB-…….
	….., ngày …. tháng …. năm 20….

BIÊN BẢN
Về việc giao, nhận tài liệu

Căn cứ Thông tư số 55/2025/TT-BCA-V01 ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Bộ Công an quy định về công tác lưu trữ tài liệu hình thành phổ biến trong Công an nhân dân;
Căn cứ ……………………………………………………………………..
Hôm nay, ngày …… tháng ……năm 20.........., tại............. chúng tôi gồm:
1. Bên giao nộp tài liệu: …………………………………………………….
Họ và tên:……………………………………………………………………
Cấp bậc: ………………..Chức vụ:……………. Đơn vị: ………………….
2. Bên nhận tài liệu ………………………………………………………….
Họ và tên:………… Cấp bậc: ……….....Chức vụ:………..Đơn vị: ……….
Cùng thống nhất giao, nhận tài liệu của: ……………………………………
Tài liệu từ năm…..… đến năm…….., gồm: ………hồ sơ…….……cặp (hộp)
Từ hồ sơ số:……………..…… đến hồ sơ số…………………………………
Kèm theo mục lục: …………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….
Tình hình đối chiếu khi giao và nhận:………………………………………...
…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Biên bản này lập thành 02 bản: Bên giao giữ 01 bản, bên nhận giữ 01 bản./.
	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN
(chữ ký, con dấu)
Cấp bậc, họ và tên
	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO
(chữ ký, con dấu)
Cấp bậc, họ và tên

(1) Tên cơ quan cấp trên.
(2) Tên cơ quan ban hành văn bản.